Página 93   26 de Maio de 2022 Nº 28.252

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SÃO JOAQUIM
<BEGIN:1349148:93>

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
PREGÃO PRESENCIAL Nº 18/2022 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº

45/2022
A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SÃO JOAQUIM-MT, torna público
que o PROCESSO LICITATÓRIO Nº 18/2022 - PREGÃO PRESENCIAL
Nº 45/2022 aberto no dia 24/05/2022, às 08h00 (Brasília), foi declarado
como LICITAÇÃO DESERTA. OBJETO DA LICITAÇÃO: REGISTRO
DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE FRALDAS
DESCARTÁVEIS INFANTIS PARA ATENDIMENTO DAS SECRETARIAS
E UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE NOVO SÃO JOAQUIM-MT. sites: //
mt.gov.br/Transparencia/Licitacoes-e-Contratos/. INFORMAÇÕES:
(0**66)3479-1158.

<END:1349148:93>
<BEGIN:1349212:93>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2022 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

52/2022
LICITAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP CONFORME LEIS 147/14 - 123/06

MODO DE DISPUTA ABERTO
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: dia 26/05/20222 a 07/06/2022, período
integral do expediente, sendo que excepcionalmente, no dia 07/06/2022 as

ABERTURA DAS PROPOSTAS: 07:30h. Início da sessão da disputa: às
09:00h (Brasília) do dia 07/06/2022. Objeto da licitação: REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE FRALDAS
DESCARTÁVEIS INFANTIS PARA ATENDIMENTO DAS SECRETARIAS
E UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE NOVO SÃO JOAQUIM-MT, CONFORME ANEXO I - TERMO DE
REFERÊNCIA DO EDITAL. LOCAL DA
DISPUTA
br, RETIRADA DO EDITAL: site: //
br/Transparencia/Licitacoes-e-Contratos/. INFORMAÇÕES: Interessado
providenciar o cadastro no sistema da BLL, conforme edital de chamamento.
CONTATO: (0**66)3479-1158 ou e-mail
mt.gov.br .

Novo São Joaquim-MT, 25 de maio de 2022.

<END:1349212:93>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO DA SERRA
<BEGIN:1349222:93>

EXTRATO DO CONTRATO N° 035-2022
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA A PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS NA REALIZAÇÃO DE
CAPACITAÇÃO REFERENTE À NOVA LEI DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
PARA OS SERVIDORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO
DA SERRA/MT.CONTRATADA: AB PROMOÇÕES E PRODUÇÕES
ARTISTICAS E GRAVADORA-EIRELI.CNPJ: 55.919.416/0001-42.
VIGÊNCIA: 28/04/2022 à 28/07/2022.VALOR GLOBAL:  R$ 216.000,00.
NATAL ALVES DE ASSIS SOBRINHO - PREFEITO DE PLANALTO DA
SERRA.
<END:1349222:93>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA
<BEGIN:1349163:93>

Presencial-SRP nº 029/2022. Objeto: Registro de preços por lote, para
fornecimento de peças e acessórios novos e genuínos, para manutenção

abertura no dia 10/06/2022, à partir das 08h. Edital: www.pontaldoaraguaia.
mt.gov.br Em 25/05/2022. Alessandro dos Santos Oliveira. Pregoeiro.
<END:1349163:93>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ESPERIDIÃO
<BEGIN:1349256:93>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ESPERIDIÃO-MT
PUBLICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO

ADESÃO A ATA 09/2022
A prefeitura de Porto Esperidião torna público a homologação da adesão a ata
09/2022. “sistema carona” do objeto: contratação de empresa especializada
para prestação de serviço de administração com o fornecimento de sistema
para rastreamento e fornecimento da base leitora para dispositivo de

Serviços, Gestão Tecnológica Ltda - CNPJ: 09.179.444/0001-00.

Porto Esperidião-MT, 25 de Maio de 2022
Martins Dias de Oliveira- Prefeito.

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338
<END:1349256:93>

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃOZINHO
<BEGIN:1349188:93>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS 005/2022

O Município de Ribeirãozinho-MT torna público aos interessados que fará
realizar no dia 13/06/2022, às 09h30min, na sede da Prefeitura, à Rua São
João s/nº, licitação na modalidade TOMADA DE PREÇO nº 005/2022, que
tem por objeto: Contratação de empresa especializada PARA REFORMA
DA PRAÇA CENTRAL CONFORME PLANO DE TRABALHO 2025/2021,
QUE ENTRE SI CELEBRAM O GOVERNO DO ESTADO DE MATO
GROSSO (SECRETARIA DE ESTADO DE INFRA-ESTRUTURA E
LOGISTICA - SINFRA) E O MUNICIPIO DE RIBEIRÃOZINHO-MT. Maiores

Ribeirãozinho - MT, 25 de maio de 2022.

Presidente da Comissão Permanente de Licitação
<END:1349188:93>

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO
<BEGIN:1349325:93>

AVISO DE EDITAL DO PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 003/2022.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO

Secretaria Municipal de Rio Branco/MT, via PREGOEIRA Municipal tornam

público, para conhecimento de todos os interessados, que se acha aberto

a Licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 003/2022, do

tipo MENOR PREÇO POR ITEM, objetivando REGISTRO DE PREÇOS

PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALAR

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL MUNICIPAL E AS

UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE RIO BRANCO-MT, CONFORME

TERMO DE COMPROMISSO Nº 392/2021, em conformidade com a Lei

10.520/2002; a Lei nº 8.666/93; CREDENCIAMENTO, RECEBIMENTO

DAS PROPOSTAS DE PREÇO E DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO: Dia

09/06/2022. Às 09:00horas (horário de Brasília) a pasta contendo o Edital

completo e seus anexos encontram-se a disposição dos interessados no

horário de expediente desta Prefeitura e nos endereços: www.licitanet.com.

br ou www.riobranco.mt.gov.br, local: portal transparência.

Rio Branco - MT, 25 de maio 2022.

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2022

O MUNICIPIO DE RIO BRANCO/MT TORNA PÚBLICO O RESULTADO
DO PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2022
TENDO COMO OBJETO REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO
DE 01 UM CAMINHÃO 0KM, CABINE FRONTAL BASCULANTE PARA
MANUTENÇÃO RESVESTIDA EM CHAPA DE AÇO (METÁLICA), AR
CONDICIONADO, MOTOR DIESEL TURBO, 04 CILINDROS, CAMBIO
DE 6 MARCHAS À FRENTE AUTOMATIZADA E UMA RÉ, DIREÇÃO
HIDRAULICA, POTÊNCIA DO MOTOR MINIMA DE 165CV, SISTEMA
DE FREIO A AR NAS RODAS TRASEIRAS E DIANTEIRAS, COM PTB
MINIMO DE 8.500KG (HOMOLOGADO), E CMT MINIMO DE 11.500KG,
CAPACIDADE DE CARGA UTIL + CARROCERIA DE 5450KG, TANQUE
DE COMBUSTIVEL DE 150 LITROS, PARA O MUNICÍPIO DE RIO
BRANCO-MT, TERMO DE CONVÊNIO Nº 914040/2021. CONFORME
A SEGUIR: OBJETO: 01 UM CAMINHÃO 0KM, CABINE FRONTAL
BASCULANTE PARA MANUTENÇÃO RESVESTIDA EM CHAPA DE
AÇO (METÁLICA), AR CONDICIONADO, MOTOR DIESEL TURBO, 04
CILINDROS, CAMBIO DE 6 MARCHAS À FRENTE AUTOMATIZADA E UMA
RÉ, DIREÇÃO HIDRAULICA, POTÊNCIA DO MOTOR MINIMA DE 165CV,
SISTEMA DE FREIO A AR NAS RODAS TRASEIRAS E DIANTEIRAS,
COM PTB MINIMO DE 8.500KG (HOMOLOGADO), E CMT MINIMO DE
11.500KG, CAPACIDADE DE CARGA UTIL + CARROCERIA DE 5450KG,
TANQUE DE COMBUSTIVEL DE 150 LITROS, PARA O MUNICÍPIO DE
RIO BRANCO-MT, TERMO DE CONVÊNIO Nº 914040/2021. UNIDADE:
UND QUANTIDADE: 01 MARCA: IVECO VALOR TOTAL: R$ 349.500,00
Razão Social: TORINO COMERCIAL DE VEÍCULOS LTDA CNPJ:
02.416.362/0001-93 ENDEREÇO: AV. ULISSES POMPEU DE CAMPOS,
Nº 656, BAIRRO ZERO KM, CEP. 78.110-600, VARZEA GRANDE/MT.

<END:1349325:93>